保護者の皆様

　新緑の候，皆さまにはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
　さて，５月の集金について次のように予定しておりますのでお知らせします。
新型コロナウイルス感染症対策に伴う臨時休業の影響により，予定していた4・5月分の
給食費に変更が生じましたので６・７月分の給食費へ充当させていただきます。
ご迷惑をお掛けしますが，よろしくお願いします。

教材費 生徒会費 PTA会費
（長兄姉のみ）

スポーツ振興
センター掛金

給食費
（食べる人のみ）

合計

１年 3,200 1,800 3,240 460 8,700

２年 2,900 1,800 3,240 460 8,400

３年 5,100 1,800 3,240 460 10,600

かしの芽1学級（2年） 1,700 1,800 3,240 460 7,200

かしの芽1学級（3年） 3,600 1,800 3,240 460 9,100

かしの芽2学級（1年） 3,200 1,800 3,240 460 8,700

かしの芽2学級（2年） 2,900 1,800 3,240 460 8,400

　　　※給食費　単価３００円×その月の食数です。（追加　単価３５０円）
　　　　　　　　　6月給食費　＠300円×21食=6,300円

（予定） 4月給食費　＠300円×15食＝4,500円 （徴収済み）
5月給食費　＠300円×17食＝5,100円 （徴収済み）

（実施） 4月給食費　＠300円×  6食＝1,800円

4,500円-1,800円＝2,700円　（4月残額）
2,700円+5,100円＝7,800円　（4・5月残額）
7,800円-6,300円＝1,500円　（最終残額7月へ充当）

　　　※５月以降教材費等その他の引き落としの内訳は，行事予定表でお知らせします。
　　　　またホームページにも掲載しておりますので，ご確認ください。

　　　（差引内訳）

令和2年5月1日

呉市立天応中学校
校　長　高野　辰彦

学校諸費について（お知らせ）

引き落とし日・・・５月１１日（月）